
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

No ·--------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Методику планирования бюджетных ассигнований 

областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, 

утвержденную приказом Министерства финансов Свердловской области 

от 25.05.2011 № 202 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований областного 

бюджета на очередной финансовый год и плановый период, утвержденную приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 25.05.2011 № 202 «Об утверждении 
Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период» («Областная газета», 2011, 4 июня, 
№ 194--196) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов 

Свердловской области от 30.05.2012 № 178, от 05.12.2012 № 470, от 17.07.2013 № 341, 
ОТ 28.10.2013 № 529, ОТ 02.07.2014 № 330, ОТ 27.07.2015 № 281, ОТ 24.05.2016 № 178, 
от 03.07.2017 № 237, от 29.05.2018 № 248 и от 25.06.2019 № 264, следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 11 изложить в следующей редакции: 
«1) по предоставлению дотаций из областного бюджета местным бюджетам 

в соответствии с порядками и методиками, установленными законами Свердловской 

области и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами 

Свердловской области;»; 

2) в приложении в графе 3 в строке 5 подпункт 1 изложить в следующей 
редакции: 

«1) дотации из областного бюджета местным бюджетам;». 
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2019-10-23T10:51:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




